CÂMARA MUNICIPAL DE CABO VERDE
CNPJ : 00.138.668/0001-08

Home Page: www.camaracaboverde.mg.gov.br/
E.Mail: contato@camaracaboverde.mg.gov.br

Endereço: Praça São Francisco de Assis Nº 02 – Caixa Postal 03, Centro, CEP 37880-000-Cabo Verde/MG.

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Verde:

 A Vereadora que este subscreve requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 323,

do Regimento Interno, que seja oficiado ao Executivo o que segue:

a) Requer que seja instalado na entrada da Cidade letreiro com os seguintes dizeres:

“Sejam Bem Vindos a Cabo Verde, Terra dos Café Especiais”, para que

tenhamos uma identificação na entrada de nossa Cidade e também como forma de

atrairmos visitantes a nossa Cidade.

Sala das Reuniões, 26 de junho de 2023.

Vanda Célia da Silva

Vereadora

http://www.camaracaboverde.mg.gov.br/
mailto:camaramunicipal@caboverdemg.com.br